

# 通辽市融媒体中心融媒制播能力提升设备购置（二期）中标（成交）明细

通辽市公共资源交易中心受通辽市融媒体中心委托，采用公开招标进行采购融媒制播能力提升设备购置（二期）（项目编号：TLSZC-G-H-250043）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：中国广电内蒙古网络有限公司通辽市分公司

1.2、中标（成交）总价：6,993,448.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05010304 教学、实验椅凳	礼堂椅	CNZ002	祥聚	佛山市祥聚座椅制造有限公司	广东	920.00	124.00	台	114,080.00
1-2	A05010303 会议椅	会议条桌	T01	祥聚	佛山市祥聚座椅制造有限公司	广东	750.00	8.00	台	6,000.00
1-3	A02010299 其他网络设备	吸顶AP	RG-AP820-A(V3)	锐捷	北京星网锐捷网络技术有限公司	北京	1,250.00	2.00	台	2,500.00
1-4	A02010299 其他网络设备	面板AP	RG-AP180-A(V3)	锐捷	北京星网锐捷网络技术有限公司	北京	1,000.00	1.00	台	1,000.00
1-5	A02091107 视频监控设备	网络摄像机1	DH-IPC-HDPW3430R1-ZSA	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	700.00	5.00	台	3,500.00
1-6	A02091107 视频监控设备	网络摄像机2	DH-IPC-HFW3430F2-ZSA	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	730.00	47.00	台	34,310.00
1-7	A02010204 光端机	工业光交换机	DH-OTE-1GT1GSC-20R	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	1,060.00	15.00	套	15,900.00
1-8	A02010599 其他存储设备	监控级硬盘	8TB	希捷	锡捷科技服务（上海）有限公司	上海	1,950.00	5.00	块	9,750.00
1-9	A02091102 通用摄像机	监控杆	定制4米监控杆	恒锐达	辽宁恒锐达金属制品有限公司	沈阳	1,820.00	15.00	根	27,300.00
1-10	A02091102 通用摄像机	控制箱	定制	恒锐达	辽宁恒锐达金属制品有限公司	沈阳	450.00	15.00	个	6,750.00
1-11	A02062200 光缆	光缆	GYXTW-12B1	烽火	烽火通信科技股份有限公司	武汉	3.00	1594.00	米	4,782.00
1-12	A02010700 信息化设备零部件	辅材	定制	国产	中国广电内蒙古网络有限公司通辽市分公司	通辽	8,448.00	1.00	套	8,448.00
1-14	A02021103 LED显示屏	演播室屏幕	CPS2.5	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	广东深圳	6,595.00	83.00	m <sup>2</sup>	547,385.00
1-15	A02091108 视频处理器	专业拼接处理器	Alita-2U6TMT	嗨动视觉	北京嗨动视觉科技有限公司	北京	51,800.00	1.00	套	51,800.00
1-16	A02021103 LED显示屏	钢结构及包边	40*40	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	广东深圳	1,495.00	83.00	m <sup>2</sup>	124,085.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02010700 信息化设备零部件	屏体接插件	NW255	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	广东深圳	55,000.00	1.00	项	55,000.00
1-18	A02450300 舞台设备	LED聚光灯	ABD-Y200J	源创	广州市源创灯光音响设备有限公司	广东广州	3,500.00	16.00	只	56,000.00
1-19	A02450300 舞台设备	LED观众灯	ABD-C4T	源创	广州市源创灯光音响设备有限公司	广东广州	2,800.00	4.00	只	11,200.00
1-20	A02450300 舞台设备	LEDPAR灯	ABD-D61B	源创	广州市源创灯光音响设备有限公司	广东广州	2,600.00	24.00	只	62,400.00
1-21	A02061703 开关电器设备	数字直通柜	CD50	源创	广州市源创灯光音响设备有限公司	广东广州	15,000.00	1.00	台	15,000.00
1-22	A02010700 信息化设备零部件	信号接插件	定制	盛智视觉	南京盛智视觉科技有限公司	江苏南京	51,000.00	1.00	项	51,000.00
1-23	A02450300 舞台设备	灯光吊杆	10m	盛智视觉	南京盛智视觉科技有限公司	江苏南京	6,000.00	6.00	道	36,000.00
1-24	A02450300 舞台设备	电动机组	P800	盛智视觉	南京盛智视觉科技有限公司	江苏南京	20,000.00	6.00	台	120,000.00
1-25	A02450300 舞台设备	星空幕	H-B1	虹美	广州虹美灯光设备厂	广东广州	448.00	415.00	平米	185,920.00
1-26	A02450400 影剧院设备	伸缩式看台座椅	KTR08-1	恒益诚	河北恒益诚舞台设备有限公司	河北保定	1,300.00	207.00	座	269,100.00
1-27	A02450400 影剧院设备	加固装置	定制	恒益诚	河北恒益诚舞台设备有限公司	河北保定	89,000.00	1.00	项	89,000.00
1-28	A02091001 普通电视设备（电视机）	辅助显示装置	100E5N	海信	海信集团有限公司	山东青岛	15,900.00	2.00	台	31,800.00
1-29	A02062100 绝缘电线和电缆	线缆1	4*95mm <sup>2</sup> +1*50mm <sup>2</sup>	中大元通	浙江元通线缆制造有限公司	浙江杭州	500.00	100.00	米	50,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-30	A02062100 绝缘电线和电缆	线缆2	4*50mm <sup>2</sup> +1*35mm <sup>2</sup>	中大元通	浙江元通线缆制造有限公司	浙江杭州	400.00	150.00	米	60,000.00
1-31	A02062100 绝缘电线和电缆	线缆3	5*16mm <sup>2</sup>	中大元通	浙江元通线缆制造有限公司	浙江杭州	100.00	100.00	米	10,000.00
1-32	A02061703 开关电器设备	配电柜1	100KW	盛智视觉	南京盛智视觉科技有限公司	江苏南京	3,500.00	1.00	套	3,500.00
1-33	A02061703 开关电器设备	配电柜2	80KW	盛智视觉	南京盛智视觉科技有限公司	江苏南京	3,300.00	2.00	套	6,600.00
1-34	A02061703 开关电器设备	配电柜3	50KW	盛智视觉	南京盛智视觉科技有限公司	江苏南京	3,200.00	2.00	套	6,400.00
1-35	A02061703 开关电器设备	配电柜4	40KW	盛智视觉	南京盛智视觉科技有限公司	江苏南京	3,150.00	1.00	套	3,150.00
1-36	A02061703 开关电器设备	配电柜5	20KW	盛智视觉	南京盛智视觉科技有限公司	江苏南京	3,150.00	1.00	套	3,150.00
1-37	A02010224 负载均衡设备	负载均衡	AD-1000-B2200-1K	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	103,000.00	2.00	台	206,000.00
1-38	A02010301 防火墙	互联网出口防火墙	AF-1000-FH2300B	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	100,000.00	2.00	台	200,000.00
1-39	A02010301 防火墙	播出区防火墙	AF-1000-FH2300B	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	85,000.00	1.00	台	85,000.00
1-40	A02010301 防火墙	广播区防火墙	AF-1000-FH2150B	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	60,000.00	1.00	台	60,000.00
1-41	A02010311 网上行为管理设备	网上行为管理设备	AC-1000-SK2200-VX	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	160,000.00	1.00	台	160,000.00
1-42	A02010301 防火墙	服务器区防火墙	AF-1000-FH2300B	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	138,000.00	2.00	台	276,000.00
1-43	A02010301 防火墙	终端区防火墙	AF-1000-FH2300B	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	100,000.00	1.00	台	100,000.00
1-44	A02010399 其他信息安全设备	威胁检测与分析系统设备	SIP-1000-B3400	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	352,000.00	1.00	台	352,000.00
1-45	A02010399 其他信息安全设备	流量探针	STA-100-B2200	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	105,000.00	1.00	台	105,000.00
1-47	A02010307 安全审计设备	日志审计设备	SIP-Logger-A600	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	60,000.00	1.00	台	60,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-48	A02010309 计算机终端安全设备	安全防护软件	深信服统一端点安全管理系V6.0(aES)	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	98,000.00	1.00	套	98,000.00
1-49	A02010307 安全审计设备	运维堡垒机	OSM-1000-B1150	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	50,000.00	1.00	台	50,000.00
1-50	A02010307 安全审计设备	数据库审计设备	DAS-1000-B1400	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	76,000.00	1.00	台	76,000.00
1-51	A02010104 服务器	数据中心计算集群	aServer-W-2205	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	556,000.00	1.00	套	556,000.00
1-52	A02010202 交换设备	管理网交换机	RS5300-28T-4F	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	深圳	5,000.00	2.00	台	10,000.00
1-53	A02010202 交换设备	出口接入交换机	RS5300-28T-4F	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	深圳	5,000.00	2.00	台	10,000.00
1-54	A02010202 交换设备	存储网交换机	RS6300-26Q-EI-24X	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	深圳	18,000.00	2.00	台	36,000.00
1-55	A02010507 网络存储设备	分布式存储	aStor-EDS3650-W	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	649,000.00	1.00	套	649,000.00
1-56	A02010202 交换设备	存储交换机	RS6300-26Q-EI-24X	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	深圳	18,000.00	2.00	台	36,000.00
1-57	A02010310 网闸	网闸	GAP-1000-C640S	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	105,000.00	2.00	台	210,000.00
1-58	A02010202 交换设备	核心交换机	TS7908	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	深圳	85,000.00	2.00	台	170,000.00
1-59	A02010202 交换设备	播控区交换机	S7503E	信锐	深圳市信锐网科技有限公司	深圳	65,000.00	1.00	台	65,000.00
1-60	A02450300 舞台设备	固定条幕杆	3m	盛智视觉	南京盛智视觉科技有限公司	江苏南京	1,000.00	4.00	道	4,000.00
1-61	A02450300 舞台设备	固定条幕	全棉天鹅绒240g/m²	好的	泰州市好的舞台设备有限公司	江苏泰州	78.00	342.00	m²	26,676.00
1-62	A02450300 舞台设备	固定条幕衬里	金丝绒240g/m²	好的	泰州市好的舞台设备有限公司	江苏泰州	40.00	114.00	m²	4,560.00
1-63	A02450300 舞台设备	电动开合大幕轨道	24m	盛智视觉	南京盛智视觉科技有限公司	江苏南京	30,000.00	2.00	道	60,000.00
1-64	A02450300 舞台设备	开合大幕幕布	天鹅绒240g/m²	好的	泰州市好的舞台设备有限公司	江苏泰州	78.00	1326.00	m²	103,428.00
1-65	A02450300 舞台设备	开合大幕幕布衬里	金丝绒240g/m²	好的	泰州市好的舞台设备有限公司	江苏泰州	40.00	442.00	m²	17,680.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-66	A02450300 舞台设备	檐条幕杆	25m	盛智视觉	南京盛智视觉科技有限公司	江苏南京	2,000.00	4.00	道	8,000.00
1-67	A02450300 舞台设备	檐条幕	全棉天鹅绒240g/m <sup>2</sup>	好的	泰州市好的舞台设备有限公司	江苏泰州	78.00	588.00	m <sup>2</sup>	45,864.00
1-68	A02450300 舞台设备	檐条幕衬里	金丝绒240g/m <sup>2</sup>	好的	泰州市好的舞台设备有限公司	江苏泰州	40.00	196.00	m <sup>2</sup>	7,840.00
1-69	A02062100 绝缘电线和电缆	低压电缆3	YJV-0.6/1KV 4*16	奥亚	内蒙古奥亚线缆制造有限公司	通辽	80.00	200.00	米	16,000.00
1-70	A02062100 绝缘电线和电缆	高压电缆	YJV22-8.7/15KV 3*120	奥亚	内蒙古奥亚线缆制造有限公司	通辽	366.60	450.00	米	164,970.00
1-71	A02062100 绝缘电线和电缆	低压电缆1	YJV22-0.6/1KV 3*185+2*95	奥亚	内蒙古奥亚线缆制造有限公司	通辽	810.00	180.00	米	145,800.00
1-72	A02062100 绝缘电线和电缆	低压电缆2	YJV-0.6/1KV 4*95+1*50	奥亚	内蒙古奥亚线缆制造有限公司	通辽	500.00	100.00	米	50,000.00
1-73	A02019900 其他信息化设备	延长器	MT-EHK50	迈拓维矩	广东视腾电子科技有限公司	广东	400.00	20.00	对	8,000.00
1-74	A02091109 虚拟演播室设备	虚拟抠像漆/地胶	ZT-5751/地胶型号ZTDJ-2	哲图	深圳哲图电子商务有限公司	深圳	700.00	50.00	m <sup>2</sup>	35,000.00
1-75	A05030505 窗帘及类似品	窗帘	定制	德韶	宿迁市德韶篷布有限公司	江苏	100.00	80.00	米	8,000.00
1-76	A02051313 升运机	升运机	ELP-0.5-11B	扬子	安徽扬子智能制造有限公司	安徽	53,000.00	1.00	台	53,000.00
1-77	A02061504 不间断电源	ups电池	6-GFM-100	奥冠	河北奥冠电源有限责任公司	河北	1,000.00	64.00	块	64,000.00
1-78	A02062100 绝缘电线和电缆	同轴电缆1	SYV-75-5	天网	广东天网线缆有限公司	广东	4.00	1000.00	米	4,000.00
1-79	A02062100 绝缘电线和电缆	同轴电缆2	SYV-75-3	天网	广东天网线缆有限公司	广东	4.00	1000.00	米	4,000.00
1-80	A02010508 移动存储设备	硬盘	ST4000NM000B	希捷	锡捷科技服务(上海)有限公司	上海	800.00	10.00	块	8,000.00
1-81	A02010508 移动存储设备	固态硬盘	ZTPB5AP08B20L1	致态	长江存储科技有限责任公司	武汉	600.00	10.00	块	6,000.00
1-82	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线1	RVV-2.5	胜为	深圳市创新胜为科技有限公司	深圳	15.00	200.00	米	3,000.00
1-83	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线2	RVV-3*4	胜为	深圳市创新胜为科技有限公司	深圳	10.00	200.00	米	2,000.00
1-84	A02061727 电源插座和转换器	PDU插排	GNE-1080	公牛	慈溪市公牛电器有限公司	浙江	300.00	20.00	个	6,000.00
1-85	A02091099 其他电视设备	功分器	PBI-1000LD-08A	PBI	北京加维通讯电子技术有限公司	北京	2,500.00	6.00	台	15,000.00
1-86	A02019900 其他信息化设备	授时器	YD-BDS-1	研达	上海研达电视广播器材设备厂	上海	6,500.00	6.00	台	39,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	C16020200 硬件集成实施服务	系统集成费	采购人要求的地点	按招标文件及采购人要求	签订合同后30日内	按招标文件及采购人要求	10,820.00	1.00	项	10,820.00
1-46	C16070400 安全运维服务	安全运维服务	采购人要求的地点	按招标文件及采购人要求	2年	按招标文件及采购人要求	210,000.00	2.00	年	420,000.00

通辽市公共资源交易中心  
2025年07月14日